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Jidelna s kuchyni Zlata Kotva
Jidelni listek od 9.7 — 13.7. 2018

9.7.2018/pondéli/
Selskal3,2,9/

Hamburska vepiova kyta, houskové knedliky

Drabezi nudli€ky v graatinovanych bramborech, rajéatovy salat

Francouzské brambory, ¢ervena fepa

10.7.2018/utery/

S drozd’ovymi knedlicky/3,2,9/

Kufe na paprice, ryze

Koprova omacka, varené vejce, houskové knedliky

Vepiové maso na smetané s houbami, houskové knedliky

11.7.2018/streda/

Kvétakova/3,2,9/

Holandsky fizek, bramborova kase, maslo, okurka
Kureci smés po recku, ryze

Spanélsky ptacek, ryze

12.7.2018/ctvrtek/

Zelnacka s uzeninou/3,9/2/S kapanim

Sunkofleky s uzeninou, michany salat
Klopsy v rajcatové omacce, téstovina

Mamincino kuie, kompot

13.7.2018/streda/

Krupkova s masem/3,2,9/

PInéna paprika pec¢ena, brambory, maslo, rajcatovy salat
Zemlovka s jablky a tvarohem, kompot

Kapustovy karbanatek, brambory, maslo, okurka dia

Prejeme Vam dobrou chut’

Sestavila -provozni vedouci

Vanickova Helena

Zmeéna jidelniho listku vyhrazena

alergeny

71,9
7,10,3,1,9
7

1,7,3

1,3,9
71
71,3
7,1,9,3

9,7,1
7,1,10
71
1,3,10,9

3,9119,7,1/
2/1,3,7,9
7,31
71,3
1,7,3

9,7
9,3
7,3
1,7,3

vedouci kuchaf-Rybczuk R¢
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